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CONSUMER Serwis, Środa Wielkopolska, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego; Małgorzata Anna Januszkiewicz 

Opakowanie herbaty MADRAS 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 22.01.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie herbaty liściastej 
MADRAS. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 
się w układzie, linii, rysunku, barwie i ich połączeniu nadające 
wzorowi zdobniczemu nowy i oryginalny wygląd o wysokich walorach 
estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazany jest na załączonej 
fotografii przedstawiającej rozłożone opakowanie w widoku z góry 
obrazującym jego postać w szczegółach. 

Opakowanie dla herbaty liściastej MADRAS według wzoru zdobniczego 
stanowi prostopadłościenne pudełko, którego powierzchnia wykonana 
jest w tonacji kolorystycznej czerwieni, przy czym na wydzielonych 

złotą obwódką jaśniejszych polach naniesione są nazwa produktu 
oraz informacja o jego walorach smakowych, zawartości opakowania, 
sposobie przyrządzania herbaty, informacji o konfekcjonerze 
zgłaszającym wzór opakowania do ochrony. 
Na każdym z boków opakowania w części intensywnej czerwieni 
usytuowany jest wizerunek zarejestrowanego znaku towarowego 

zgłaszającego, składu herbaty, informacja o kraju pochodzenia 



produktu oraz oznaczenie kodowe, a także usytuowana jest graficzna 
postać czajniczka do parzenia herbaty z filiżanką napełnioną 
parującym płynem w kolorze złotym, przy czym na szerszych czołowych 
ś cianach opakowania usytuowany jest graficzny znak informujący, że 
produkt jest liściasty. 

Naniesione napisy oraz zwielokrotniona graficzna postać 
czajniczka i filiżanki usytuowana na powierzchni opakowania stanowią 
kompozycję opakowania kolorystycznie harmonijną i czytelną. 

Pozostałe części powierzchni opakowania wypełnione są wzorami 
i napisami jak pokazano na załączonej fotografii. 

CONSUMER Serwis S-ka z o.o. 

Środa Wielkopolska, Polska 
rzeczn$?atentowy 

pełnomocnik: Z b / M / M O M O T 
WM/gityfiacji 0626 

Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie herbaty MADRAS w postaci prostopadłościennego pudełka 
znamienne tym, że wykonane jest w tonacji kolorystycznej czerwieni, 
a na wydrukowanych złotą obwódką jaśniejszych polach naniesione są 
nazwa produktu oraz napisy informujące o jego walorach smakowych, 
zawartości opakowania, sposobie parzenia herbaty ponadto na każdym 
z boków opakowania usytuowany jest zarejestrowany znak towarowy 

zgłaszającego oraz graficzna postać czajniczka do parzenia herbaty 
z filiżanką napełnioną parującym płynem w kolorze kontrastującym 
z tłe m oraz graficzny znak informujący, że produkt jest liściasty, 
przy czym naniesione wzory i napisy stanowią kompozycję opakowania 
kolorystycznie harmonijną i czytelną jak pokazano na załączonej 
fotografii. 

CONSUMER Serwis S-ka z o.o. 

Środa Wielkopolska, Polska 
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